

BTF ApS
Holstebrovej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 34 20 99 87

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTF ApS Holstebrovej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 34 20 99 87
	Stiftet: 31. december 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Jørgen Secher Klink
Direktion	Heino Søndergaard Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 3.593 t.kr. Selskabet har igangsat flere tiltag for at vende udviklingen og forventer for kommende regnskabsår et mindre overskud.

Der er indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov i kommende regnskabsår kan dækkes ved øget leverandørfinansiering som i 2016/17.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892.422 kr. mod 1.653.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.593.230 kr. mod 126.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	892.422	1.653.711
2 Personaleomkostninger	-3.933.257	-1.349.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-500.355	-86.431
Driftsresultat	-3.541.190	217.985
Andre finansielle indtægter	4.375	34.142
Øvrige finansielle omkostninger	-56.415	-125.390
Resultat før skat	-3.593.230	126.737
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.593.230	126.737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	126.737
Disponeret fra overført resultat	-3.593.230	0
Disponeret i alt	-3.593.230	126.737

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	458.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	458.333
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.667	91.667
Materielle anlægsaktiver i alt	71.667	91.667
Andre tilgodehavender	57.713	57.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.713	57.713
Anlægsaktiver i alt	129.380	607.713
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.169.335	3.255.748
Varebeholdninger i alt	3.169.335	3.255.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.105	2.237
Andre tilgodehavender	1.570.065	2.386.443
Periodeafgrænsningsposter	8.304	0
Tilgodehavender i alt	1.925.474	2.388.680
Likvide beholdninger	2.552	0
Omsætningsaktiver i alt	5.097.361	5.644.428
Aktiver i alt	5.226.741	6.252.141

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	105.000	105.000
6 Overført resultat	-5.826.917	-2.233.687
Egenkapital i alt	<u>-5.721.917</u>	<u>-2.128.687</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	939.278	403.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.972.310	5.256.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.281	0
Anden gæld	3.033.789	2.720.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.948.658</u>	<u>8.380.828</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.948.658</u>	<u>8.380.828</u>
 Passiver i alt	<u>5.226.741</u>	<u>6.252.141</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 3.593 t.kr. Selskabet har igangsat flere tiltag for at vende udviklingen og forventer for kommende regnskabsår et mindre overskud.

Der er indgået aftale med selskabets væsentligste kreditorer, således at selskabets likviditetsbehov i kommende regnskabsår kan dækkes ved øget leverandørfinansiering som i 2016/17.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.787.616	1.241.581
Pensioner	81.293	83.142
Andre omkostninger til social sikring	54.465	21.416
Personaleomkostninger i øvrigt	9.883	3.156
	<u>3.933.257</u>	<u>1.349.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	1.700.000	1.200.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 30. september	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.241.667	-1.200.000
Årets afskrivninger	-50.000	-41.667
Årets nedskrivninger	-408.333	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.241.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>458.333</u>

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	403.908	303.908
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. september	403.908	403.908
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-312.241	-272.116
Årets afskrivninger	0	-40.125
Årets nedskrivninger	-20.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-332.241	-312.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september	71.667	91.667
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	105.000	105.000
	105.000	105.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-2.233.687	-2.360.424
Årets overførte overskud eller underskud	-3.593.230	126.737
	-5.826.917	-2.233.687
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 939 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.169 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 1.719 t.kr., der ikke er indregnet i regnskabet. Skatteaktivet består primært af underskudsfremførsel.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig frem til 1/7 2020 med en årlig forpligtelse på 84 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Böttern ApS, CVR-nr. 32932096 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.